ПРОТОКОЛ

заседания подкомиссии конкурсной комиссии по организации и проведению в
Камчатском крае регионального этапа Всероссийского конкурса

«Лучшая муниципальная практика» по номинации «Муниципальная
экономическая политика и управление муниципальными финансами»

(далее – подкомиссия)

г. Петропавловск-Камчатский [REGNUMDATESTAMP]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Исполняющий обязанности Министра экономического развития Камчатского края

ВОЛЧЕК И.В.

Присутствовали:

ГОРИНА
Виктория Анатольевна

– заместитель Министра развития гражданского
общества и молодежи Камчатского края

КУЧЕРЕНКО
Елена Николаевна

– заместитель Министра труда и развития
кадрового потенциала Камчатского края

САМОХИНА
Олеся Алексеевна

– главный специалист отдела развития
государственного управления Министерства
экономического развития Камчатского края.

1. О результатах проведения в 2024 году регионального этапа Всероссийского
конкурса «Лучшая муниципальная практика» по номинации «Муниципальная

экономическая политика и управление муниципальными финансами»
(далее – региональный этап конкурса)

(Волчек И.В., Самохина О.А.)

РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению информацию Минэкономразвития Камчатского края о
результатах проведенной оценки конкурсных заявок, поступивших от администраций
Вилючинского городского округа и Елизовского городского поселения.

2

1.2. Большинством голосов присутствующих членов подкомиссии («за» – 4,
«против» – 0) утвердить результаты оценки конкурсной заявки администрации
Вилючинского городского округа в 71 балл из 100 возможных.

1.3.Большинством голосов присутствующих членов подкомиссии («за» – 4,

«против» – 0) утвердить результаты оценки конкурсной заявки администрации
Елизовского городского поселения в 53 балла из 100 возможных.

1.4. Секретариату подкомиссии (Самохина О.А.) направить в конкурсную

комиссию по организации и проведению в Камчатском крае регионального этапа
Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» настоящий протокол, а
также конкурсные заявки администраций Вилючинского городского округа и
Елизовского городского поселения для дальнейшего определения победителя
регионального этапа конкурса по номинации «Муниципальная экономическая
политика и управление муниципальными финансами»

срок – 14.07.2024.

Исполняющий
обязанности Министра
экономического
развития Камчатского
края

[SIGNERSTAMP1]

И.В. Волчек